

Tantaline CVD Holding ApS

Nordborgvej 81, 6430 Nordborg

Company reg. no. 38 25 41 11

Annual report

1 January - 31 December 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 25 June 2024.

Søren Skov
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	12

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Tantiline CVD Holding ApS
Nordborgvej 81
6430 Nordborg

Company reg. no. 38 25 41 11
Established: 14 December 2016
Domicile: Sønderborg
Financial year: 1 January - 31 December

Board of directors

Emmanuel Lakios, chairman
Richard Andrew Catalano
Søren Skov

Managing Director

Emmanuel Lakios

Auditors

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Management's review

Description of key activities of the company

The company's key activity is to be a holding company.

Uncertainties about recognition or measurement

Management refers to note 1 in the financial statements, in which the management describes the uncertainties concerning the recognition and measurement of a contingent consideration (earn-out) in the item "other receivables" with a carrying amount of 978 T.DKK as on 31 December 2023.

Development in activities and financial matters

Income or loss from ordinary activities after tax totals 985 T.DKK against -10 T.DKK last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

In 2023, the company sold its holdings in Tantaline CVD ApS.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Other external costs	0	-10.000
Operating profit	0	-10.000
Income from investments in subsidiaries	1.008.034	0
3 Other financial expenses	-23.012	0
Pre-tax net profit or loss	985.022	-10.000
Tax on net profit or loss for the year	0	0
Net profit or loss for the year	985.022	-10.000
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	985.022	0
Allocated from retained earnings	0	-10.000
Total allocations and transfers	985.022	-10.000

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Non-current assets			
	Investments in group enterprises	<u>0</u>	<u>0</u>
	Total investments	<u>0</u>	<u>0</u>
	Total non-current assets	<u>0</u>	<u>0</u>
Current assets			
	Receivables from group enterprises	6.745	0
4	Other receivables	<u>978.277</u>	<u>0</u>
	Total receivables	<u>985.022</u>	<u>0</u>
	Total current assets	<u>985.022</u>	<u>0</u>
	Total assets	<u>985.022</u>	<u>0</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	50.000	50.000
Retained earnings	915.022	-70.000
Total equity	965.022	-20.000
 Liabilities other than provisions		
Trade payables	20.000	20.000
Total short term liabilities other than provisions	20.000	20.000
Total liabilities other than provisions	20.000	20.000
 Total equity and liabilities	 985.022	 0

1 Uncertainties concerning recognition and measurement

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2022	50.000	-60.000	-10.000
Retained earnings for the year	0	-10.000	-10.000
Equity 1 January 2023	50.000	-70.000	-20.000
Retained earnings for the year	0	985.022	985.022
	50.000	915.022	965.022

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Uncertainties concerning recognition and measurement		
In 2023, the company sold its holdings in Tantaline CVD ApS. The transaction price comprises a contingent consideration (earn-out). The earn-out is recognized on the balance sheet date with a carrying amount of 978 T.DKK in the item "other receivables", cf. note 4. The estimates and judgments made are based on budgets and business plans for the coming years, as well as market conditions outside the company's control, but that, by nature, are associated with uncertainty and unpredictability and may prove incomplete or incorrect.		
2. Staff costs		
Average number of employees	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Other financial expenses		
Other financial costs	<u>23.012</u>	<u>0</u>
	<u>23.012</u>	<u>0</u>
4. Other receivables		
The receivable consists of a contingent consideration (earn-out) from the sale of Tantaline CVD ApS. DKK 45.000 is due for payment within one year, and the remaining receivable, DKK 933.000, is due within 1 - 5 years.		
